

Tällä hakemuksella voit hakea kiinnityksen tai sen muutoksen rekisteröimistä.

Kiinteistön tai vuokraoikeuden tiedot (pakollinen tieto)	Kiinteistö- tai vuokraoikeuden tunnus
---	---------------------------------------

Hakija/hakijat (pakollinen tieto)	Nimi	Henkilötunnus tai Y-tunnus	Omistusosuus (esim. ½)
	<input type="checkbox"/> Hakijalla on Digi- ja väestötietoviraston myöntämä voimassa oleva turvakielto, lue lisää dvv.fi/turvakielto .		

Haen uutta kiinnitystä	1. euroa	4. euroa
	2. euroa	5. euroa
	3. euroa	6. euroa
Sähköisen panttikirjan saaja (esim. pankki)	Nimi, y-tunnus tai henkilötunnus, sähköpostiosoite	
	Kiinnityksen etusijaa ei voi hakea paremmalle etusijalle ilman olemassa olevien panttikirjojen saajan suostumusta.	

Haen muutosta kiinnitykseen Valitse seuraavista	<input type="checkbox"/> Sähköisen panttikirjan siirto <input type="checkbox"/> Muutos koskee kiinteistön tai vuokraoikeuden kaikkia kiinnityksiä Asianumero: Uusi sähköisen panttikirjan saaja (nimi, henkilötunnus tai y-tunnus ja sähköpostiosoite):
	<input type="checkbox"/> Kiinnityksen purkaminen kiinteistöltä tai vuokraoikeudelta <input type="checkbox"/> Muutos koskee kiinteistön tai vuokraoikeuden kaikkia kiinnityksiä Asianumero: Kiinteistö tai vuokraoikeus, jolta kiinnitys puretaan
	<input type="checkbox"/> Kiinnityksen kuolettaminen kokonaan <input type="checkbox"/> Muutos koskee kiinteistön tai vuokraoikeuden kaikkia kiinnityksiä Asianumero:
	<input type="checkbox"/> Etusijajärjestyksen muuttaminen Uusi etusijajärjestys ja kiinnitysten asianumerot:
	<input type="checkbox"/> Kirjallisen panttikirjan muuttaminen sähköiseksi <input type="checkbox"/> Muutos koskee kiinteistön tai vuokraoikeuden kaikkia kiinnityksiä Asianumero: Sähköisen panttikirjan saajan tiedot (nimi, henkilötunnus, y-tunnus ja sähköpostiosoite):

	<input type="checkbox"/> Kiinnityksen siirtäminen vuokraoikeudelta kiinteistöön <input type="checkbox"/> Muutos koskee kiinteistön tai vuokraoikeuden kaikkia kiinnityksiä Asianumero:
	<input type="checkbox"/> Muu muutos <input type="checkbox"/> Muutos koskee kiinteistön tai vuokraoikeuden kaikkia kiinnityksiä Asianumero: Lisätiedot:

Suostumus	Suostumuksen antajan nimi, henkilötunnus tai y-tunnus ja allekirjoitus
------------------	--

Hakemuksen yhteyshenkilö Henkilö, johon Maanmittauslaitos on tarvittaessa yhteydessä ja joka saa ilmoituksen ratkaisusta.	Nimi, henkilö- ja/tai y-tunnus	Puhelinnumero
	Sähköpostiosoite	Osoite
Suostun siihen, että Maanmittauslaitos voi antaa päätöksen tai muun asiakirjan tiedoksi sähköisenä viestinä		

Laskutustiedot Laskun saaja on yksityishenkilö	Lasku toimitetaan yhteyshenkilölle tai yhdelle hakijoista. Täytä laskun saajan nimi ja henkilötunnus.	
	Yhteyshenkilön/hakijan nimi	Henkilötunnus
Laskutustiedot Laskun saaja on yritys tai yhteisö	<input type="checkbox"/> Laskutustiedot ovat jo Maanmittauslaitoksessa Täytä nimi ja y-tunnus. Jos osoite on muuttunut aiemmin ilmoitetusta, täytä uusi osoite alle. Nimi	<input type="checkbox"/> Uusi yritys- tai yhteisöasiakas Täytä laskutustiedot alle. Y-tunnus
Täytä osoitetiedot, jos ajantasaiset tiedot eivät ole jo Maanmittauslaitoksella	Postiosoite	Postitoimipaikka
	Operaattori	Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus
	Laskutusviite	
Lasku toimitetaan ensisijaisesti sähköisesti verkkolaskuna, OmaPostin, Kivran tai Suomi.fi-viestien kautta. Jos et ole ottanut käyttöösi edellä mainittuja sähköisiä kanavia, toimitamme laskut postitse väestötieto- tai yritys- ja yhteisötietojärjestelmän mukaiseen osoitteeseen.		

Hakija tai hakijat	Paikka ja päivämäärä	Allekirjoitus ja nimenselvennys
---------------------------	----------------------	---------------------------------